żadnych akcji Spółki, (ii) posiada pośrednio (tj., za pośrednictwem Chamonix Investments Poland sp.

z o.o.) 6 224 946 akcji zwykłych na okaziciela uprawniających do wykonywania 6 224 946 głosów,

reprezentujących 76,51% kapitału zakładowego Spółki oraz 41,12% ogólnej liczby głosów w Spółce;

(8) Chamonix Investments Poland sp. z o.o. posiada bezpośrednio 6 224 946 akcji zwykłych na

okaziciela uprawniających do wykonywania 6 224 946 głosów, reprezentujących 76,51% kapitału

zakładowego Spółki oraz 41,12% ogólnej liczby głosów w Spółce.

Każdy z Podmiotów Dominujących posiada pośrednio 6 224 946 akcji zwykłych na okaziciela uprawniających

do wykonywania 6 224 946 głosów, reprezentujących 76,51% kapitału zakładowego Spółki oraz 41,12%

ogólnej liczby głosów w Spółce.

4.1.3. Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od

przekazania poprzedniego raportu okresowego, tj. od 30 sierpnia 2024 r.

 Stan na 22 listopada 2024 r. Stan na 30 sierpnia 2024 r.

Podmiot Akcje

Udział
w kapitale

zakładowym
(%)

Ilość
głosów

Udział
w głosach

na WZA (%)
Akcje

Udział
w kapitale

zakładowym
(%)

Ilość
głosów

Udział
w głosach

na WZA
(%)

   Chamonix Investments
Poland sp. z o.o.*

6 224 946 76,51 6 224 946 41,12 - - - -

Elżbieta Filipiak 846 000 10,40 4 230 000 27,96 846 000 10,40 4 230 000 27,96

Anna Pruska 297 667 3,66 1 488 335 9,84 665 677 8,18 1 856 345 12,27

Janusz Jeremiasz
Filipiak

297 667 3,66 1 488 335 9,84 665 676 8,18 1 856 344 12,27

Maria Filipiak 297 666 3,66 1 488 330 9,84 665 674 8,18 1 856 338 12,27

Nationale-Nederlanden
OFE + DFE

- - - - 846 571 10,41 846 571 5,60

Fundusze Generali OFE - - - - 829 183 10,19 829 183 5,48

*) Chamonix Holdings S.á r.l. jest jedynym wspólnikiem Chamonix Investments S.á r.l., a pośrednio podmiotem dominującym Chamonix

Investments Poland sp. z o.o., Chamonix Holdings Jersey Limited jest jedynym wspólnikiem Chamonix Holdings S.á r.l., a pośrednio

podmiotem dominującym Chamonix Investments S.á r.l. oraz Chamonix Investments Poland sp. z o.o., CVC Capital Partners IX (A) L.P.

jest bezpośrednio podmiotem dominującym Chamonix Holdings Jersey Limited, a pośrednio podmiotem dominującym Chamonix

Holdings S.ár.l., Chamonix Investments S.á r.l. oraz Chamonix Investments Poland sp. z o.o.